ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Đắk Lắk, ngày         tháng        năm 2020
V/v triển khai thực hiện

Chỉ thị số 22/CT-TTG ngày

26/5/2020 của Thủ tướng

Chính phủ

                   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh Đắk Lắk.

Thực hiện Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 26/5/2020 của Thủ tướng Chính

phủ, về đẩy mạnh triển khai các giải pháp phát triển thanh toán không dùng tiền

mặt tại Việt Nam (phôtô kèm theo), UBND tỉnh yêu cầu:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 26/5/2020 của Thủ tướng Chính

phủ, Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 26/02/2020 và Công văn số 5852/UBND-

KGVX ngày 19/7/2019 của UBND tỉnh để triển khai thực hiện các nội dung

thuộc thẩm quyền; trước ngày 01/11/2020, báo cáo kết quả triển khai thực hiện

Chỉ thị này, gửi Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh Đắk Lắk để tổng

hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Trung ương theo quy định.

2. Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh Đắk Lắk căn cứ ý kiến chỉ

đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 26/5/2020 và

UBND tỉnh tại các Văn bản: Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 26/02/2020, Công

văn số 5852/UBND-KGVX ngày 19/7/2019 và Công văn số 7238/UBND-KT

ngày 05/9/2019 để triển khai thực hiện theo quy định; trước ngày 20/11/2020,

tổng hợp, báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện các giải pháp phát triển thanh toán

không dùng tiền mặt tại địa phương, gửi UBND tỉnh để báo cáo Ngân hàng Nhà

nước Việt Nam theo quy định.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Phòng: KGVX, TH;

- Lưu: VT, KT (y_20b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2020-05-29T15:33:38+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-29T16:34:41+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-29T16:34:49+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-29T16:35:17+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-29T16:51:48+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!